
У К Р А Ї Н А  
 

Р І Ш Е Н Н Я   
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від „  27 ”  вересня  2016 року                                 № 522 
 

 
 

Про переведення квартир № 27 та 
№ 28 по вул. Шевченка, 50/40 
в м. Кропивницькому до категорії  
нежилих  
  
       Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. 8 Житлового кодексу України, 
розглянувши звернення Рижкова Володимира Петровича про переведення 
квартир № 27 та № 28 з їх об’єднанням в одну по вул. Шевченка, 50/40 в               
м. Кропивницькому до категорії нежилих під розміщення салону-перукарні,  
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

       Перевести квартири № 27 та № 28 загальною площею 175,42 кв.м (до 
реконструкції) по вул. Шевченка, 50/40 в м. Кропивницькому, що належать 
на праві власності Рижкову Володимиру Петровичу  згідно з договорами 
купівлі-продажу від 07.11.2014 р. № 3212, від 03.07.2015 р. № 1515, з їх 
об’єднанням в одну,  до категорії нежилих під розміщення салону-перукарні 
з влаштуванням окремого входу.  
 
 
 
Міський голова         А.Райкович 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Жарова 22 59 55       


